改葬許可申請書
　　　年　　　月　　　日
京都府相楽郡南山城村長　殿
申請者　住所

[bookmark: _GoBack]氏名

下記のとおり改葬の許可を申請します。
記
	死亡者の本籍

	死亡者の住所

	死亡者の氏名

	死亡者の性別

	死亡年月日

	埋葬又は火葬の場所

	埋葬又は火葬の年月日

	改葬の理由

	改葬の場所

	申請者の死亡者との続柄

	現在埋葬場所管理者証明欄
	改葬先管理者証明欄

	上記死亡者の埋葬（納骨）の事実を証明します。
（埋葬証明書等の添付でも可）

　　　年　　　月　　　日
（管理者）
住所

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話

	上記申請者の改葬場所の使用及び遺骨の受け入れについて支障のないことを証明します。（改葬受入証明書の写し等の添付でも可）
　　　　年　　　月　　　日
（管理者）
住所

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話